
Na temelju članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 4/18) 

i članka 131. Poslovnika Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 4/18) , 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 22. sjednici održanoj dana 12.03.2020. godine, 

donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 

Općinsko vijeće raspravljalo je o Prijedlogu Odluke o obustavi isplate sredstava za redovito 

godišnje financiranje iz Proračuna Općine Kloštar Ivanić članu Općinskog vijeća Općine 

Kloštar Ivanić izabranog s liste grupe birača - Jozi Vuković sukladno prijedlogu Državnog 

izbornog povjerenstva RH (KLASA: 402-10/17-03/169, URBROJ: 507-03/06-20-8), te je isti 

Prijedlog Odluke nakon provedenog glasovanja odbijen. 

 

II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 402-08/20-01/02 

URBROJ: 238/14-01-20-3 

Kloštar Ivanić, 12.03.2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

        

                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća:  

 

                                                                                                      Krešimir Bunjevac     

 

 

 

 

 

 


